Objeto	 Contratação de empresa para serviço 
de reforma do CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO 
“JOÃO SLAVEC FILHO”.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 ADRIANO ROBERTO CORTEZ BOSCO 
EIRELI ME

Vigência	 04 (quatro) meses

Valor Global	R$43.951,96 (quarenta e três mil, 
novecentos e cinquenta e um reais, noventa e seis 
centavos)

Assinatura	 11 de Novembro de 2019

Coroados/SP, 13 de Novembro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

espessura de 3,00 cm de CBUQ em várias vias do 
município, conforme projeto, planilha orçamentária, 
memorial descritivo e cronograma de desembolso.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 Noromix Concreto S/A

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 276.333,05 (duzentos e setenta e seis 

mil, trezentos e trinta e três reais, cinco centavos)

Assinatura	 11 de Novembro de 2019

Coroados/SP, 13 de Novembro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº	 057/2019

[...]

CEI THEREZA TRESSOLDI PUGINA 
e ESCOLA MUNICIPAL FREI FERNANDO MARIA e 
descrições contidas no Anexo I deste Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 High Tech Informática São Carlos EIRELI

Vigência	 02 (dois) meses

Valor Global	R$95.200,00, (noventa e cinco mil, 
duzentos reais)

Assinatura	 11 de Novembro de 2019

Coroados/SP, 13 de Novembro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados